РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О примерном плане работы Собрания депутатов Поливянского сельского поселения на 2021 год

	Принято

Решением собрания депутатов
	« 25» декабря  2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поливянского  сельского поселения», Регламентом Собрания депутатов Поливянского  сельского поселения

Собрание депутатов Поливянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить примерный план работы   Собрания   депутатов   Поливянского  сельского поселения на  2021 год (приложение).

  2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Поливянского сельского поселения.

4. Действие решения вступает в силу    с 1 января 2021 года.

Председатель Собрания депутатов -

глава Поливянского сельского поселения             А.В. Балык

с. Поливянка
25 декабря 2020 года

№ 130
Приложение

к Решению Собрания депутатов от 25.12.20 № 130
ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

Собрания депутатов Поливянского сельского поселения на 2021 год

	№

п/п
	Наименование вопроса, мероприятия
	Ответственные за подготовку проектов решений

 (специалисты Администрации поселения, постоянные комиссии Собрания депутатов)

	ЯНВАРЬ

	1
	О проекте решения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поливянского  сельского поселения «О   бюджете  Поливянского  сельского поселения Песчанокопского  района   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Сектор  экономики и финансов администрации поселения

	                                              ФЕВРАЛЬ

	2
	О принятии Устава муниципального образования «Поливянского сельское поселение»
	Специалисты администрации поселения

	3
	Ежегодный отчет  главы Администрации Поливянского сельского поселения о результатах своей деятельности за  второе  полугодие 2020 года
	Специалисты администрации поселения

	МАРТ

	4
	Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития  Поливянского сельского поселения Песчанокопского  района Ростовской области на период до 2030 года
	Специалисты администрации поселения

	5
	О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «О   бюджете  Поливянского сельского поселения Песчанокопского  района   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»»
	Сектор  экономики и финансов администрации поселения

	6
	Ежегодный отчет Председателя Собрания депутатов - главы Поливянского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2020 год
	постоянные комиссии Собрания депутатов

	7
	Об утверждении примерного планов работы

 Комиссий Собрания депутатов Поливянского сельского поселения на 2021 год
	Специалисты администрации поселения, сектор экономики и финансов

	8
	О представлении сведений депутатами представительных органов муниципальных образований о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Председатель Собрания депутатов -

глава Поливянского  сельского поселения

	9
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Поливянского  сельского поселения на 2021 год
	Главный  специалист по  земельным и имущественным отношениям

	10
	АПРЕЛЬ

	11
	О проекте решения «Об утверждении заключения по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Поливянского  сельского поселения Песчанокопского  района за 2020 год»
	Сектор экономики и финансов,

постоянные комиссии Собрания депутатов

	12
	О проекте решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения Песчанокопского  района за 2020 год»
	Сектор экономики и финансов поселения

	13
	О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «О   бюджете  Веселовского сельского поселения Песчанокопского  района   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Сектор экономики и финансов поселения

	14
	Внесение изменений в ранее принятые Решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения
	Специалисты администрации поселения

	МАЙ

	15
	О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «О   бюджете  Поливянского сельского поселения Песчанокопского  района   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Сектор экономики и финансов

	16
	Внесение изменений в ранее принятые Решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения
	Специалисты администрации поселения

	ИЮЛЬ

	17
	О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «О   бюджете  Поливянского  сельского поселения Песчанокопского  района   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Сектор экономики и финансов поселения

	18
	Внесение изменений в ранее принятые Решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения
	Специалисты администрации поселения

	19
	О ходе  выполнения муниципальной программы «Благоустройство территории Поливянского сельского поселения»
	Главный  специалист по вопросам  муниципального  хозяйства

	20
	О ходе  выполнения муниципальной программы Поливянского сельского

поселения «Развитие культуры»
	Директор МБУК ДК

	АВГУСТ

	21
	О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «О   бюджете  Поливянского сельского поселения Поливянского района   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Сектор экономики и финансов поселения

	22
	Внесение изменений в ранее принятые Решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения
	Специалисты администрации поселения

	23
	О ходе  выполнения муниципальной программы Поливянского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Поливянского сельского поселения»
	Главный  специалист по  вопросам  муниципального  хозяйства

	НОЯБРЬ

	24
	О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «О   бюджете  Поливянского сельского поселения Песчанокопского  района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	Сектор экономики и финансов поселения

	25
	«Выборы заместителя председателя   Собрания депутатов Поливянского    сельского поселения».

	Депутаты  собрания  депутатов  нового  созыва

	26
	«Об утверждении перечня постоянных   комиссий Собрания  депутатов   Поливянского сельского поселения  и их состава».

	Депутаты  собрания  депутатов  нового  созыва

	27
	«Об избрании председателей  заместителей  председателей   постоянных комиссий Собрания   депутатов Поливянского     сельского поселения».

	Депутаты  собрания  депутатов  нового  созыва

	28
	О  делегировании в Собрание  депутатов Песчанокопского  района депутата  Поливянского сельского поселения

	Депутаты  собрания  депутатов  нового  созыва

	29
	«Об избрании председателя Собрания

депутатов     –   главы    Поливянского сельского поселения
	Депутаты  собрания  депутатов  нового  созыва

	30
	«О   назначении    на   должность   главы    Администрации Поливянского  сельского поселения»

	Депутаты  собрания  депутатов  нового  созыва

	31
	«Об утверждении  схемы

организационной структуры и штата

Администрации Поливянского

сельского поселения»

	Депутаты  собрания  депутатов  нового  созыва, Сектор экономики и финансов поселения

	ДЕКАБРЬ

	32
	О проекте решения «О   бюджете Поливянского сельского поселения Песчанокопского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	Сектор экономики и финансов поселения

	33
	О проекте решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «О   бюджете  Поливянского сельского поселения Песчанокопского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	Сектор экономики и финансов поселения

	34
	Внесение изменений в ранее принятые Решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения
	Специалисты администрации поселения

	35
	Об утверждении примерного плана работы

Собрания депутатов Поливянского сельского поселения на 2022 год
	Специалисты администрации поселения, сектор экономики и финансов

Председатель Собрания депутатов -

глава Поливянского сельского поселения             А.В. Балык

PAGE
3